[image: image1.png]

Администрация городского округа город Кулебаки

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№

	О проведении внеплановых мероприятий по осуществлению выборочного
контроля соблюдения условий договора аренды движимого имущества городского округа город Кулебаки Нижегородской области

	В соответствии со ст.615, ст. 616 Гражданского кодекса РФ (часть вторая) от 26.01.1996г. № 14-ФЗ, с Инструкцией по осуществлению выборочного контроля соблюдения условий договоров аренды и безвозмездного пользования муниципального имущества городского округа город Кулебаки Нижегородской области, а также договоров аренды земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на территории городского округа город Кулебаки Нижегородской области, утверждённой распоряжением администрации городского округа город Кулебаки Нижегородской области 12.01.2017 года № 1-р, принимая во внимание протокол совещания межведомственной рабочей группы по вопросам профилактики и пресечения преступлений и иных правонарушений в сфере экономики от 19.05.2017г., руководствуясь статьей 39 Устава городского округа город Кулебаки Нижегородской области

п о с т а н о в л я е т:

	1. Провести внеплановые мероприятия по осуществлению выборочного контроля соблюдения условий договора аренды движимого имущества Кулебакского городского округа город Кулебаки Нижегородской области №КЗ-10-01 от 29.10.2012г. транспортного средства- машины комбинированной КО-829Б идентификационный номер XVL48332090000721, категория С, год изготовления - 2009, модель 740620, № двигателя 92544004, шасси (рама) №

ХТС65115391173701, кузов-2147160, цвет кузова - оранжевый, мощность двигателя 280 л.с. (206 кВт.), рабочий объём двигателя 11760 куб.см., тип двигателя - дизель, экологический класс- третий, разрешённая максимальная масса 24000 кг., масса без нагрузки - 10960 кг., организация изготовитель ОАО « КОММАШ» г. Арзамас (Россия) (именуемое далее - транспортное средство).

· осуществить обследование транспортного средства, в срок с 26 июня по 07 июля 2017 года;

· составить акт с отражением в нем выявленных нарушений условий договора или их отсутствие, а так же предложений по результатам произведённого обследования транспортного средства;

· подготовить и направить арендатору Уведомление по результатам обследования транспортного средства о необходимости исполнения обязанностей, предусмотренных договором.

2. Обследование транспортного средства провести рабочей группой в следующем составе:

Лужин Сергей Васильевич Заместитель главы администрации

городского округа город Кулебаки Нижегородской области; Борисова Анна Валерьевна Председатель комитета по управлению

муниципальным
имуществом

администрации городского округа город Кулебаки Нижегородской области; Скотникова Светлана
Начальник сектора по имущественным

Станиславовна
вопросам комитета по управлению

муниципальным
имуществом

администрации городского округа город Кулебаки Нижегородской области; Большаков Максим
Главный инженер муниципального

Николаевич
предприятия городского округа город

«Пассажирское
автотранспортное

предприятие» (по согласованию)

3. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации

городского округа город Кулебаки Нижегородской области:

3.1. разместить настоящее Постановления на официальном интернет-сайте городского округа город Кулебаки http:// кулебаки-округ.рф в разделе КУМИ;

3.2. не позднее, чем за 3 рабочих дня письменно (посредством почтовой

связи или вручения лично под роспись) проинформировать арендатора о дате проведения обследования транспортного средства и необходимости представления его для осмотра, в срок, указанный в Уведомлении, на площадку МП «ПАП», расположенную по адресу: Нижегородская обл., г. Кулебаки, ул. Восстания, д. 128.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Комитет по управлению муниципальным имуществом городского округа город Кулебаки Нижегородской области (А.В. Борисову).

	Глава администрации

	Л.А. Узякова

1302

21 июня 2017 года